
UCHWAŁA NR XXVII/223/2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy 
pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 i 2361) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Warlubie: 

1. jednorazowy wywóz odpadów komunalnych, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) pojemnik/worek 120 l - 19,00 zł; 

2) pojemnik 240 l - 38,00 zł; 

3) pojemnik 1100l - 61,00 zł. 

2. jednorazowy wywóz odpadów komunalnych, które nie są zbierane w sposób selektywny, stawka 
podwyższona za brak obowiązkowej segregacji: 

1) pojemnik/worek 120 l - 76,00 zł; 

2) pojemnik 240 l - 152,00 zł; 

3) pojemnik 1100 l - 244,00 zł. 

3. Powyższe stawki są w wysokości podanej brutto. 

§ 2. Górną stawkę opłaty za opróżnienie zbiornika bezodpływowego i transport nieczystości ciekłych 
określa się w wysokości 30,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 3. wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC3EDD-5A1A-4330-A5F8-AF59BB5864BC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 i 2361), Rada Gminy określa, w drodze uchwały, górne stawki opłat
ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości
ciekłych, oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi na rzecz gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AC3EDD-5A1A-4330-A5F8-AF59BB5864BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

